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سرمقاله

بازى خونین
 بن سلمان در زمین ترامپ

متعاقب اعلام سعودى ها مبنى بر 
جبران عدم حضور ایران در بازار 
نفت و حمایت حکومت سعودى 
از تصمیم «ترامپ»، به فاصله چند 
ساعت،37 نفر سعودى مخالف 
حکومت به جوخه اعدام سپرده 
شدند. وزارت کشور عربستان اعلام 
کرد؛ تمام افراد اعدامى تبعه این 
کشور هستند که افکار تروریستى 
داشتند و باندهاى تروریستى را 
با هدف ایجاد فساد، ناامنى و 
هرج ومرج ایجاد کردند تا آنچه را 
فتنه آفرینى و ضربه زدن به امنیت 
اجتماعى خوانده مى شود، گسترش 
دهند.  حمله به مقرهاى امنیتى با 
بمب و قتل شمارى از نیروهاى 
امنیتى، از دیگر اتهام هاى افراد 
اعدامى بوده است. در این میان 
بسیارى از  فعالان شبکه هاى 
اجتماعى و کاربران اینترنتى 
عربستان سعودى مى گویند: اکثر 
اعدام  شده ها، از شیعه هاى منطقه 
قطیف و رجال دین و طلاب علوم 
دینى منطقه «شرقیه» هستند. 
باید گفت عربستان سعودى جزو 
پنج کشور نخست جهان است که 
مجازات اعدام را اجرا مى کنند. 
این کشور از اوایل سال جارى 
میلادى، صدوچهار مورد اعدام 
داشته است. براساس آمار ارائه 
شده در بیانیه هاى رسمى، 
عربستان سعودى با این اعدام 
دسته جمعى، شمار افراد اعدام 
شده در این کشور را از آغاز سال 

2019 به صد نفر رسانده است.
 این اقدام عربستان سعودى 
بزرگ ترین اعدام دسته جمعى 
در این کشور از دوم ماه ژانویه 
سال 2016 به شمارمى رود 
که طى آن پادشاهى عربستان 
47 نفر را به اتهام آنچه اقدامات 
تروریستى عنوان شده بود، اعدام 
کرد که براساس اعلام سازمان عفو 
بین الملل، بیشتر آن ها مرتکب 
جرایم غیرخشونت بار شده بودند. 
همچنین اعدام هاى اخیر در 
شهرهاى مکه، مدینه، ریاض و در 
استان عمدتاً سنى «قصیم» و در 
استان «شرقیه» محل سکونت 
اکثریت اقلیت شیعه این کشور، 
انجام شده است. گفتنى است 
شیعه ها که حدود 10 تا 15 درصد 

از جمعیت عربستان را تشکیل...

زهرا کریمى/ کارشناس ارشد 
علوم سیاسى و روابط بین الملل
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فوتبال در شالیزار
ایرنا: تصویر فوق، فوتبال (فوتچل) در روستاى کینچاه از توابع شهرستان «آستانه اشرفیه» را درشرق استان 
گیلان  نشان مى دهد. مسابقه فوتبال درشالیزار (فوتچل) به منظوربازگشت جوانان روستا به شالیزار و آماده 

شدن براى فصل جدید کشاورزى قبل ازشروع فصل نشا در روستاهاى گیلان برگزار مى شود. 

zahrakarimi1980m@gmail.com
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کیفیت هواى دیروز تهران

دماى هواى   رشت

پیشنهاد روز

ابرى
امروز:
24
14

فردا:
23
13

گزارش
 وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى

 در نمایشگاه کتاب گفت:

دغدغه هاى کاغذى 
و اظهاراتى درباب ممیزى

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى درباره کاغذ، 
ممیزى، قاچاق کتاب و برخى دیگر از مسائل 

حوزه نشر اظهاراتى را بیان کرد.
سیدعباس صالحى، در حاشیه بازدید از 
سى ودومین نمایشگاه بین المللى کتاب 
تهران، درباره این که آیا کاغذ از شمول 
دریافت ارز دولتى خارج شده و قرار است 
به شکل آزاد محاسبه شود، گفت: هنوز 
تصمیم نهایى در این زمینه گرفته نشده 
است. کالاهاى مختلفى در شوراى اقتصاد 
محل بحث بود که برخى از کالاها مانند 
گوشت تکلیف نهایى شان مشخص شده؛ اما 
راجع به کاغذ هنوز مسئله نهایى نشده است.

او سپس درباره هدف مندى یارانه کتاب 
در بخش بین الملل و ناشران دانشگاهى 
اظهار کرد: یکى از مسائلى که همیشه وجود 
دارد موضوع یارانه کتاب هاى خارجى است. 
نمایشگاه کتاب تهران از سال هاى قبل در 
حوزه واردات کتاب خارجى با عنوان کمک 
به نشر دانشگاهى و دانشجویان علاقه مند 
به کتاب خارجى وارد شده و در این مسیر 
حرکت کرده است. اعتبارى هم که در حوزه 
یارانه هاى این بخش اختصاص داده ایم، با 
این نگاه بوده است. تغییرهایى که در این 
زمینه وجود داشته است، به این دلیل بوده که 
کتاب هاى موجود در نمایشگاه، جدید باشند 
تا بتوانند به تولید علم کمک کنند. عیب ها و 
محدودیت هایى وجود دارد اما این رویه ادامه 

خواهد داشت.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، همچنین 
درباره تأثیر وضعیت قیمت کاغذ در 
نمایشگاه کتاب تهران و اینکه سیاستى براى 
حمایت از ناشران در سال 98 اتخاذ شده است 
یا نه، گفت: این موضوع طى آخرین روزهاى 
سال مطرح شد. کاغذ یکى از مهم ترین 
مسائل در حوزه فرهنگ و نشر بود. اگر 
کشورى با فضاى نشر و کتاب درگیر نباشد، 
طبیعتاً در حوزه هاى دیگر آثار نامطلوبى 
برجاى مى گذارد. با همین نگاه بحث کالاى 
اساسى بودن کاغذ در سال 97 مطرح شد. در 
سال جدید تغییرى در این نگاه پدید نیامده 
است. صالحى، خاطرنشان کرد: در فضاى 
توزیع کاغذ در سال 97 مشکل هایى داشتیم 
که این مشکل ها موجب شد پاره اى از بحث ها 

در حوزه کاغذ پدید بیاید... 

نمایش «مرفى» در پردیس هنرهاى زیباى 
دانشگاه تهران اجراست 

امروز:

فردا:
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آقاى فوتبال! 
شهرستانى ها ایرانى اند

نود، برنده باش
 فروغى و باقى قضایا

فرهنگورزش
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سنگ بناى اصفهان ستیزى در فوتبال 
را مدیریت اصفهانى گذاشت؛

ماجراهاى شبکه سوم سیما ادامه دارد؛

سنگ بنا را «ساکت» گذاشت؛ همان 
ساکتى که سپاهانِ تحت مدیریت او 
در سال هاى نه چندان دور فوتبال 
ایران، این روزها توسط حلقه 

خبرنگارهاى تهرانى...

صداوسیما روزهاى عجیبى را سپرى 
مى کند. یک روز در عین ناباورى برنامه 
«نود» با آن همه مخاطب و سطح 
نفوذش در جامعه از کنداکتور حذف 

مى شود! روز دیگر ...
1

امنیت فضاى مجازى 
وظیفه نیروى انتظامى

رهبر معظم انقلاب اسلامى در دیدار فرماندهان 
و مدیران نیروى انتظامى تاکید کردند:

دیدار

2

دست اقتدار
رئیس ستاد کل نیروهاى مسلح:  اگر نفت ما از تنگه هرمز 

عبور نکند نفت دیگر کشورها هم عبور نخواهد کرد

آگهی تجدید مزایده
سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد نسبت به اجاره واحدهای تجاری واقع در دهکده فرهنگی تفریحی زاینده رود چادگان 

براساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. 
بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقی و حقوقی دعوت می شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند. 

1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره اماکن تجاری دهکده طبق جدول زیر: 

2- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانی: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری ا میر کبیر، ساختمان اداری است. 
3- زمان دریافت اسناد مزایده: از تاریخ نشر آخرین  آگهی در روزنامه تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 98/02/24 است. 

1-3- پیشنهاد دهندگان برای دریافت اسناد، نقشه و مشخصات هر کدام از ردیف های یک  الی چهار مبلغ 500.000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملی شعبه غدیر 
اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالی سازمان ارایه تا اسناد نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد. 

4- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادهای خود را تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه مورخ 98/02/24 به آدرس: اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه اداری امیر کبیر، ساختمان 
اداری سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند. 

5- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالی معاملات در ساعت 14:00 روز پنج شنبه مورخ 98/02/26 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیر عامل سازمان تشکیل می شود. 
6- مبلغ تضمین شرکت در هر کدام از مزایده های مذکور معادل ده درصد قیمت کل پایه کارشناسی مزایده  مربوطه می باشد. که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملی شعبه 

غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت )الف( اسناد مزایده قرار دهند. 
7- به پیشنهاد های فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است.  8-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.   
10- هزینه آگهی به عهده برنده مزایده است. 

تلفن سازمان: 32673010-32673080    info@sozi.ir :ایمیل سازمان   www.sozi.ir :تلفن سازمان: آدرس سایت سازمان
حمیدرضا جوادی - مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود 

مدت قراردادمبلغ کل پایه کارشناسی )ریال(موقعیتنوع کاربریردیف

سه سال 552.500.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاناسکوتر شارژی1

یک سال 340.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگانپیست بازی تراک دریف2

یک سال 167.900.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاناسکله کافی شاپ3

یک سال 250.000.000دهکده فرهنگی تفریحی چادگاندیزی سرا4

نوبت اول

حضرت آیت اله خامنه اى، فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان و مدیران نیروى انتظامى، با تأکید بر لزوم استمرار حرکت این نیرو به سمت نیروى انتظامىِ مطلوب جمهورى اسلامى، نقش آن را در تحقق شعار سال یعنى «رونق تولید» 
و تأمین امنیت فضاى مجازى مهم برشمردند و خاطرنشان کردند: نیروى انتظامى باید به صورت جدى با قاچاق مبارزه، و با عوامل ناامن کننده فضاى مجازى مقابله کند. حضرت آیت اله خامنه اى در این دیدار، «اقتدار» و «مهربانى» 
نیروى انتظامى را دو عنصر مکمل یکدیگر خواندند و با اشاره به کار و تلاش شبانه روزى کارکنان زحمت کش این نیرو در ایام عید و تعطیل، افزودند: در قضیه سیل اخیر، نیروى انتظامى با خدمت گزارى به مردم آسیب دیده و تأمین امنیت 
مناطق سیل زده خوش درخشید.  ایشان پیشرفت هاى نیروى انتظامى طى سال هاى اخیر را حقیقتى با ارزش دانستند و افزودند: البته این به معناى آن نیست که نیروى انتظامى در سطح مطلوب نظام اسلامى قرار دارد، بلکه باید با تلاش 
و کار مداوم به آن سطح رسید و هر عاملى را که فضیلت ها و افتخارهاى نیروى انتظامى را در ذهن مردم زیر سؤال مى برد، ولو یک مأمور ناباب در یک کلانترى باشد، اصلاح کرد. رهبر انقلاب اسلامى، تأمین امنیت را لازمه تحرك و رونق 
اقتصادى خواندند و خاطرنشان کردند: یکى از موانع تحقق رونق تولید، «قاچاق» است که امروز به صورت دوطرفه درآمده است و علاوه بر واردات قاچاق، برخى اجناس مورد نیاز مردم و بخش کشاورزى نیز از کشور خارج مى شود. حضرت 
آیت اله خامنه اى تأکید کردند: پشت پرده برخى از این موارد صرفاً سودطلبى نیست؛ بلکه فکر، نقشه و مقاصد سویى در این قضایا وجود دارد که نیروى انتظامى باید با مراقبت کامل، با آن ها برخورد کند. «تأمین امنیت فضاى مجازى» 
نکته دیگرى بود که رهبر انقلاب اسلامى به آن اشاره کردند و گفتند: فضاى مجازى امروز در زندگى مردم گسترش زیادى پیدا کرده است و در عین منافع و امکانات، خطرهاى بزرگى نیز دارد. ایشان ناامن شدن فضاى مجازى را موجب 

ضرر و زیان به مردم دانستند و بر وظیفه نیروى انتظامى در تأمین امنیت فضاى مجازى تأکید کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامى در دیدار فرماندهان و مدیران نیروى انتظامى تاکید کردند:

امنیت فضاى مجازى وظیفه نیروى انتظامى


